
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 4 6  

на Столичния общински съвет 

 от 27.02.2025 година 

 

За безвъзмездно придобиване от Столична община на правото на 

собственост върху имоти - частна държавна собственост, управлявани от 

Министерство на отбраната на Република България. 

На основание чл.34, ал.1 от Закона за общинската собственост, чл.6, 

ал.3 от Наредбата на Столичен общински съвет за общинската 

собственост, във връзка с чл.54 от Закона за държавната собственост и във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да придобие безвъзмездно от 

Държавата правото на собственост върху имоти - частна държавна 

собственост с предоставени права на управление на Министерство на 

отбраната на Република България, находящи се в гр.София, Район 

„Кремиковци“,  ж.к. „Ботунец-2“, както следва:  

1. Бл.14, вх.В, ет.1, ап.1 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.47; 

2. Бл.14, вх.В, ет.1, ап.2 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.48; 

3. Бл.14, вх.В, ет.1, ап.3 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.49; 

4. Бл.14, вх.В, ет.2, ап.4 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.50; 

5. Бл.14, вх.В, ет.2, ап.5 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.51; 

6. Бл.14, вх.В, ет.2, ап.6 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.52; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



7. Бл.14, вх.В, ет.3, ап.8 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.54; 

8. Бл.14, вх.В, ет.3, ап.9 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.55; 

9. Бл.14, вх.В, ет.3, ап.10 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.56; 

10. Бл.14, вх.В, ет.3, ап.11 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.57; 

11. Бл.14, вх.В, ет.4, ап.13 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.59; 

12. Бл.14, вх.В, ет.4, ап.14 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.60; 

13. Бл.14, вх.В, ет.5, ап.17 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.63; 

14. Бл.14, вх.В, ет.5, ап.18 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.64; 

15. Бл.14, вх.В, ет.5, ап.19 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.65; 

16. Бл.14, вх.В, ет.6, ап.20 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.66; 

17. Бл.14, вх.В, ет.6, ап.22 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.68; 

18. Бл.14, вх.В, ет.6, ап.23 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.69; 

19. Бл.14, вх.В, ет.7, ап.24 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.70; 

20. Бл.14, вх.В, ет.7, ап.25 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.71; 

21. Бл.14, вх.В, ет.7, ап.26 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.72; 

22. Бл.14, вх.В, ет.7, ап.27 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.4.73; 

23. Бл.15, вх.Б, ет.2, ап.4 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.5.22; 

24. Бл.15, вх.Б, ет.3, ап.6 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.5.24; 

25. Бл.15, вх.Б, ет.3, ап.7 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.5.25; 

26. Бл.15, вх.Б, ет.4, ап.10 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.5.28; 

27. Бл.15, вх.Б, ет.4, ап.11 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.5.29; 



28. Бл.15, вх.Б, ет.5, ап.13 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.5.31; 

29. Бл.15, вх.Б. ет.5, ап.14 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.5.32; 

30. Бл.15, вх.Б, ет.6, ап.16 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.5.34; 

31. Бл.15, вх.Б, ет.7, ап.18 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.5.36; 

32. Бл.15, вх.Б, ет.7, ап.19 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.5.37; 

33. Бл.15, вх.Б, ет.7, ап.20 - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.8360.1041.5.38. 

Имотите се придобиват безвъзмездно от Столична община, във 

връзка с изпълнение функциите на общината в областта на социалната 

дейност за настаняване на крайно нуждаещи се семейства/домакинства. 

II. Възлага на кмета на Столична община след решение на 

Министерския съвет да сключи договор с Областния управител на област 

София за безвъзмездно придобиване правото на собственост върху 

имотите по т.I. 

III. Обявява имотите, описани по т.I за частна общинска собственост 

от момента на безвъзмездното придобиване на правото им на собственост 

от Столична община. 

IV. Възлага на кмета на Район „Кремиковци“ да състави актове за 

частна общинска собственост на имотите, описани в т.I след придобиване 

на собствеността им, съгласно т.II от решението. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 31, точка 37 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-1762/03.02.2025 г. и становище № СОА25-

ВК08-1762/1/14.02.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


